Arm. 3, 73 ignis : luminis || 74 igni luminī || eodem modo :
 sic || 75 se om. || porta<re> || dicentes et om. || 76 exsultantes :
 gloriantes || 77 contrarii existentes : contrarii-exsistunt || 78 quae
 est om. || 79 cum — vita : quae multo infirmior est quam illa quae
 aeterna vita est || 80 ut vivificet : ὥστε ζωοποιεῖν || 81 cur — vita :
 quae hac efficacior et aeterna vita est quid est quod

mains une éponge pleine d'eau ou une torche allumée, on prétendait que l'éponge est incapable d'avoir part à l'eau¹, ou la torche à la lumière²! De cette même manière, ces gens-là assurent qu'ils vivent, se glorifient de porter la vie en leurs membres ; puis, se mettant en contradiction avec eux-mêmes, ils prétendent que leurs membres sont incapables de recevoir la vie. Si cette vie temporelle³, bien moins vigoureuse que l'éternelle vie, est néanmoins assez puissante pour rendre vivants nos membres mortels^b, pourquoi la vie éternelle, qui est plus efficace, ne vivifierait-elle pas la chair déjà exercée et accoutumée à porter la vie ?

φωτὸς μὴ δύνασθαι μετέχειν τοῦ ὄντος λέγοι τὴν σπογγίαν
 μηδὲ τὴν λαμπάδα τοῦ φωτός· οὕτως καὶ οὗτοι ζῆν λέγοντες
 72 καὶ βαστάζειν τὴν ζωὴν ἐν τοῖς ιδίοις αὐχοῦντες μέλεσιν,
 ἔπειτα ἑαυτοῖς ἐναντιούμενοι, μὴ εἶναι τὰ μέλη αὐτῶν
 λέγουσιν ἐπιδεκτικὰ ζωῆς. Εἰ δὲ τὸ πρόσκαιρον τούτο ζῆν
 76 πολλῷ ἀσθενέστερον ἐκείνης τῆς αἰώνιας ζωῆς ὅμως τοσοῦτον
 δύναται ὥστε ζωοποιεῖν ήμῶν τὰ θνητὰ μέλη^b, η τούτου
 δραστικώτερά καὶ αἰώνιος ζωὴ τί ὅτι οὐ ζωοποιήσει τὴν
 σάρκα τὴν ἥδη μεμελετηκυῖαν καὶ εἰθισμένην βαστάζειν τὴν
 ζωήν;

Pap. Iéna. 3, 73 ... λαμπάδα φωτὸς (... 74 ... φωτός) ·
 οὖ[τως... 75 ...] καὶ βαστάζοντες [... 76 ... αὐχοῦντ]εσ
 μέλεσιν, ἔπει[τα... 77 ... μ]ὴ εἶναι τὰ μέλη αὐτ[ῶν... 78
 ἐπιδεκ]τικὰ ζωῆς. Εἰ δὲ τὸ πρόσκαιρον... 79 ... ἀσθε]-
 νέστερον ἐκείνης τῆς... 80 ὅμ]ως τοσοῦτον δύναται [...
 θνητὰ μέλη, 81 η τούτο[υ... αἰών]ιος ζοή (sic) τί ὅτι οὐ
 [...] μεμελετηκυ[ῖαν... βαστάζειν 83 τὴν ζωήν ; [...

84 Quoniam autem participatrix vitae sit caro, ex hoc [Hv 328] quod vivat ostenditur : vivit enim in quantum eam Deus vult vivere. Quoniam autem et Deus potens est praestare ei vitam, manifestum est : illo enim praestante vitam 8 nobis, vivimus. Et Deus itaque cum sit potens vivificare plasma suum, et caro cum possit vivificari, quid superest quod prohibeat eam percipere incorruptelam, quae est longa et sine fine a Deo attributa vita ?

4, 1. Latent autem semetipsos, qui alterum affingunt 12 praeter Demiurgum Patrem et bonum eum vocant, infirmum et inutilem et neglegentem inferentes eum, ut